
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

Determinazione Dirigenziale n. 203 del 28/06/2018    

Repertorio Generale n. 786  del 28/06/2018 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N. 17/2018/PA DEL 21/06/2018 
ALLA DITTA ANTONINO COLOMBA SOFTWARE PER AGGIORNAMENTO 
PROGRAMMA MIX LL.PP. - SOFTWARE PER LA GESTIONE DELL'ITER 
PROCEDURALE DEI LAVORI PUBBLICI. C.I.G.: Z6C237DADB. DETERMINA DI 
IMPEGNO N. 190 DEL 15/06/2018. 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

I SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

Determinazione Dirigenziale n. 203 del 28/06/2018   

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N. 17/2018/PA DEL 21/06/2018 
ALLA DITTA ANTONINO COLOMBA SOFTWARE PER AGGIORNAMENTO 
PROGRAMMA MIX LL.PP. - SOFTWARE PER LA GESTIONE DELL'ITER 
PROCEDURALE DEI LAVORI PUBBLICI. C.I.G.: Z6C237DADB. DETERMINA DI 
IMPEGNO N. 190 DEL 15/06/2018. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Il sottoscritto responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 6 della L. n° 241/90, attestando di 
non  incorrere  in  alcune  delle  cause  di  incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente  r  dalla 
normativa anticorruzione e di non trovarsi in conflitto di interessi in relazione all’oggetto dell’atto.

Vista la  Determina Dirigenziale n° 190 del 15/06/2018,  con la  quale è stato affidato,  alla  ditta 
Antonino Colomba SOFTWARE, con sede in  Trapani  via Villa  Rosina n°  66,  C.F.:  CLM NNN 
83H13 D423S – P.IVA: 02267830814, l’aggiornamento programma MIX LL.PP. – Software per la 
gestione dell’iter procedurale dei Lavori Pubblici, ed è stato assunto il relativo impegno contabile n° 
737 in data 18/06/2018, codice di Bilancio 1 105 103.

Visto  che la  ditta  ha regolamento  provveduto all’aggiornamento  del  programma MIX LL.PP.  – 
Software per la gestione dell’iter procedurale dei Lavori Pubblici in possesso di questo Ufficio.

Vista  la  fattura  elettronica  n°  17/2018/PA  del  21/06/2018  di  €  250,00,  trasmessa  via  pec  ed 
emessa dalla ditta Antonino Colomba SOFTWARE, con sede in Trapani via Villa Rosina n° 66, 
C.F.:  CLM  NNN  83H13  D423S  –  P.IVA:  02267830814,  acquisita  agli  atti  d’Ufficio  in  data 
21/06/2018 con prot. N° 14518.

Visti:
-  la regolarità del servizio espletato;
-  la regolarità della suddetta fattura;

copia informatica per consultazione



-  il C.I.G.: Z6C237DADB.

Dato atto che è stata acquisita, e si allega in copia alla presente, la dichiarazione ai sensi dell’art. 3 
della Legge n° 136/2010 in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari con indicazione del conto 
corrente dedicato.

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva dal quale si evince che la ditta è regolare nei 
confronti dell’I.N.P.S..

Visti, altresì:
-  il Regolamento comunale di contabilità;
-  il D.Lgs. n° 267/2000;
-  la L.R. n° 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;
-  la L.R. n° 16 del 15/03/1963 e successive modifiche ed integrazioni;
- lo Statuto Comunale.

D E T E R M I N A

per quanto sopra esposto:
1)  di liquidare alla ditta Antonino Colomba SOFTWARE, con sede in Trapani via Villa Rosina n° 

66, C.F.: CLM NNN 83H13 D423S – P.IVA: 02267830814, la fattura elettronica n° 17/2018/PA 
del 21/06/2018 di € 250,00 per l’aggiornamento del programma MIX LL.PP. – Software per la 
gestione dell’iter procedurale dei Lavori Pubblici in possesso di questo Ufficio;

2)  dare  atto  che  per  tale  somma  è  stato  assunto,  con  Determina  Dirigenziale  n°  190  del 
15/06/2018, l’impegno contabile n° 737 del 18/06/2018, codice di bilancio 1 105 103;

3)  dare atto che la spesa è liquidabile in quanto la prestazione è stata resa nell’anno 2018;

4)  di  inviare  il  presente  atto  all’Area  Economica-Finanziaria  per  l’emissione  del  mandato  di 
pagamento di € 250,00 alla ditta Antonino Colomba SOFTWARE, con sede in Trapani via Villa 
Rosina n° 66, C.F.: CLM NNN 83H13 D423S – P.IVA: 02267830814, ed accreditare presso 
indicata nella nota introitata al protocollo generale dell’Ente al n° 14571 del 22/06/2018, che si 
allega in copia alla presente, previa esecuzione dei prescritti controlli e riscontri amministrativi, 
contabili e fiscali, di cui all’art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n° 267;

5)  il presente provvedimento viene pubblicato nelle forme di rito all’Albo Pretorio, nonché sul sito 
www.comune.taormina.it e  nella  sezione  “amministrazione  trasparente”  del  Comune  di 
Taormina.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PUGLISI MASSIMO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione

http://www.comune.taormina.it/


copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INPS_9866410 Data richiesta 06/03/2018 Scadenza validità 04/07/2018

Denominazione/ragione sociale ANTONINO COLOMBA

Codice fiscale CLMNNN83H13D423S

Sede legale VIA BALDASSARE SARDO 6 TRAPANI TP 91100

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L. - Non iscritto

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Visto per la Parte di Competenza

Determina N. 203 del 28/06/2018

I SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N. 17/2018/PA DEL 21/06/2018 ALLA 
DITTA ANTONINO COLOMBA SOFTWARE PER AGGIORNAMENTO 
PROGRAMMA MIX LL.PP. - SOFTWARE PER LA GESTIONE DELL'ITER 
PROCEDURALE DEI LAVORI PUBBLICI. C.I.G.: Z6C237DADB. DETERMINA DI 
IMPEGNO N. 190 DEL 15/06/2018 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Ai sensi dell’art. 184 comma 4 del TUEL, effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili 
e fiscali sulla presente determinazione, si può procedere alla liquidazione.

Taormina li, 28/06/2018 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(CURCURUTO ROSARIO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

I SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

Determina N. 203 del 28/06/2018

Oggetto:   LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N. 17/2018/PA DEL 21/06/2018 ALLA DITTA ANTONINO 
COLOMBA SOFTWARE PER AGGIORNAMENTO PROGRAMMA MIX LL.PP. - SOFTWARE PER LA 
GESTIONE DELL'ITER PROCEDURALE DEI LAVORI PUBBLICI. C.I.G.: Z6C237DADB. DETERMINA DI 
IMPEGNO N. 190 DEL 15/06/2018. 

Registrazione Albo on-line n. 1152/2018 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 28/06/2018 al 13/07/2018

Taormina li, 16/07/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


